
Uchwała Nr XXII/264/92 

z dnia 9 marca 1992r. 

W sprawie: przygotowania projektu założeń rozwoju społeczno-gospodarczego miasta 

Szczecina na lata 1993-95 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

terytorialnym ( Dz. U. Nr 16/90 poz. 95 z późniejszymi zmianami )  

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zobowiązuje się Zarząd Miasta do przedstawienia Radzie Miejskiej do dnia 30 czerwca 

1992r. projektu założeń rozwoju społeczno-gospodarczego miasta Szczecina na lata 1993-95. 

§ 2. 

Projekt w oparciu o przygotowany ”raport o stanie miasta” powinien określać politykę miasta 

w zakresie : 

 rozwoju przestrzennego,  

 rozwoju gospodarczego,  

 rozwoju infrastruktury technicznej,  

 obrotu nieruchomościami,  

 rozwiązań sfery społecznej.  

§ 3. 

Zobowiązuje się Zarząd Miasta do opracowania ”raportu o stanie miasta” do 30 kwietnia 

1992r. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

 


